
Valprogram
  Tillskapa en ny mellanvårds-/rehabavdelning i Ludvika,
för att avlasta sjukhuset och äldreboendena i kommunen!
Inrätta en god ekonomisk ersättning för anhörigvårdare.
Vi har lagt en motion om anhörigvårdsbidrag i kommun-
fullmäktige, se vidare vår hemsida www.folkmakt.org

  –Lyft fram turismen i Ludvika med sin vackra natur.
Vi vill att en sammanhängande asfalterad cykelbana ska-
pas runt Väsman. Bilpooler ska ekonomiskt stödjas av
kommunen. Ett Resurscentrum för nyföretagande behö-
ver upprättas: Byråkratistöd för hjälp med EU-regler,
skatteregler, jämnställdhetsplaner, miljöplaner energi-
planer och mycket mer. Nya arbetstillfällen inom indu-
strin och tjänstesektorn genom nyetableringar och utveck-
ling måste till. Gratis bredband till alla invånare på sikt!

  Folkkampanjen för sjukvården vill öppna upp Ludvikas
kommuns intranät för företagare och privatpersoner.
Vi stödjer alternativa skolformer. Vi vill ha valfrihet mel-
lan olika barnomsorgsformer. Både kommunala och alter-
nativa former ska uppmuntras! Dagbarnvårdare ska få er-
sättning även för sina egna barn. Barn med särskilda be-
hov ska få ökat stöd. Alla ungdomar ska ges möjlighet till
delaktighet och inflytande genom exempelvis ungdoms-
råd och elevråd. Kränkande särbehandling ska inte tolere-
ras i någon form. PBL problembaserat lärande, där elev-
erna arbetar i projekt för att hitta lösningar, bör stödjas.

ZFolkkampanjen för sjukvårdenY   Ungdomar ska tas in i beslutsprocessen i nämnder och
styrelser i frågor som intresserar dem. Skapa minst en
självstyrande skola i kommunen som styrs av stormöte
bestående av elever och lärare. Låt ungdomar från 16
års ålder rösta i kommunalvalet, landstingsvalet och
kyrkovalet! Vi vill få bättre regler för folkomröstningar.

  Skapa en familjebacke på Högberget med god belys-
ning, lift och snökanon för vinteraktiviteter. Skapa en
lekborg för barn i Grängesberg liknande den som finns
utanför Sporthallen i Ludvika! Inrätta en liten dans-
bana i området Folkparken i Ludvika för ökad trivsel
och samvaro. För dessa satsningar ska de boende få ak-
tivt delta i utformningen. Rådslag inför större projekt!

  Inrätta en medborgarombudsman, skapa ett med-
borgarcentrum och ge allmänheten full förslagsrätt till
fullmäktige! Vi har redan lagt en motion om en med-
borgarombudsman i kommunfullmäktige, se vidare vår
hemsida. Återinför beredskapsarbeten för arbetslösa!

  Även människor med multikulturell bakgrund ska ges
inflytande och finnas med i de beslutande organen i
samhället. Alla ska ha lika värde! De äldre som vill bo
hemma ska beredas möjlighet att göra så, med nödvän-
dig hjälp, som hemtjänst och Fixar Malte/Maja och öv-
rig personal. Se även vår motion om Fixar-Malte på vår
hemsida. –Vi vill inte se en enda som far illa inom kom-
munen!
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Z –”Ge varje elev en tanke och de lär sej för en dag.
Lär dem att tänka och de lär sej för hela livet”. Y


